
6e Wijziging Verordening parkeerbelasting 2013

Nummer 18-63d

 

De raad van de gemeente Barneveld;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 18-63d;

 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening parkeerbelastingen 2013

Artikel I.
Artikel 8 Kosten dient te worden gewijzigd als volgt:

 

De kosten van de naheffingsaanslag ter zake van de belasting bedoeld in artikel 2, onderdeel a bedragen

€ 62,70.

Artikel II.
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2019.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 november 2018.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 258310

GEMEENTEBLAD 12 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2018 nr. 258310 12 december 20181


